福山市新規展示会等開催支援補助金交付申請書

                                年  月  日

  福山ビジットアソシエーション会長 様

                 住  所

                団 体 名

                代表者名

福山市新規展示会等開催支援補助金交付要綱の内容を了承の上、同要綱第６条

の規定により、次のとおり補助金の交付について申請します。

 事 業 名

 事 業 費

                   円

 補助金申請額（千円未満切捨て）

                 円

事業期間

年   月   日  ～   年   月   日

添付書類

（１）  事業計画書

（２）  収支予算書

（３) 法人又は団体の定款、寄附行為、会則その他これらに類するもので、その

法人又は団体の存在を証明できるもの

（４) 法人又は団体の過去３期の決算資料（財務諸表等）

（５） 次回の継続開催に係る誓約書及び計画書類

（６) その他会長が必要と認める書類

（様式第 1 号）